2021 年１月 25 日

株 主 各 位

上 場 会 社 名    ア ー ト グ リ ー ン 株 式 会 社

代  表  者    代 表 取 締 役 社 長  田   中   豊

                                   (コード番号 3419 名証セントレックス)

問合せ先責任者    取 締 役 管 理 部 長  芝 田  新 一 郎

    （TEL 03-6823-5926 ）

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 29 回定時株主総会招集のご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫

び申し上げますとともに、本ウェブサイトにおいて、下記のとおり修正いたします。

記

【修正箇所】 46 ページ

  株主総会参考書類

   第３号議案 監査役１名選任の件

    「（生年月日）」及び「略歴、地位及び重要な兼職の状況」

  〔修正の内容〕（修正箇所は下線を付しております。）

《修正前》

氏     名

(生 年 月 日)

略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する

当社の

株式の数

新任

岡
おか

野
の

良
よし

彦
ひこ

(1952年11月15日生)

1979年４月 株式会社三井銀行（現株式会社三井住友銀行）入社

―株

2000年10月 泉友株式会社出向 企画部長

2006年11月 株式会社三井住友銀行退職

2006年12月 泉友株式会社入社

2007年６月 泉友株式会社取締役

2018年６月 泉友株式会社退職

2018年９月 三井住友ファイナンス＆リース株式会社入社

2019年８月 三井住友ファイナンス＆リース株式会社退職

【社外監査役候補者とした理由】

岡野良彦氏は、永きに亘り金融機関に在籍し、財務・会計に関する幅広い知見を当社

の監査体制の強化に活かしていただきたいため、社外監査役候補者といたしました。

《修正後》

氏     名

(生 年 月 日)

略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する

当社の

株式の数

新任

岡
おか

野
の

良
よし

彦
ひこ

(1955年11月３日生)

1979年４月 株式会社住友銀行（現株式会社三井住友銀行）入行

―株

2000年10月 泉友株式会社出向 企画部長

2006年11月 株式会社三井住友銀行退職

2006年12月 泉友株式会社入社

2007年６月 泉友株式会社取締役

2018年６月 泉友株式会社退職

2018年９月 三井住友ファイナンス＆リース株式会社入社

2019年８月 三井住友ファイナンス＆リース株式会社退職

【社外監査役候補者とした理由】

岡野良彦氏は、永きに亘り金融機関に在籍し、財務・会計に関する幅広い知見を当社

の監査体制の強化に活かしていただきたいため、社外監査役候補者といたしました。

以上